

# ÅRSREDOVISNING

## för Cykelverket AB

Org.nr. 556954-3852

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Oskar Skjulstad, Styrelseledamot  
2026-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljistförsäljning samt reparation av cyklar och tillbehör.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

Marknaden har fortsatt präglats av stigande priser på cyklar och tillbehör. Nyförsäljningen av cyklar har minskat jämfört med tidigare år, vilket bedöms bero på en försvagad köpkraft hos konsumenterna. Vidare bedöms ökad användning av förmåncyklar påverka försäljningen negativt. Samtidigt har bolaget noterat en ökning av efterfrågan på reparationer och service.

Bolaget ser positivt på framtiden och förväntar sig en ökning av nyförsäljningen, i takt med att intresset för cykling ökar och infrastrukturen för cykling successivt förbättras.

Under år 2025 har bolaget ändrat namn från Cykelverket Kungsholmen AB till Cykelverket AB.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 838 397	5 926 270	5 400 756	5 600 726
Resultat efter finansiella poster	-468 872	-38 985	56 261	-18 948
Soliditet (%)	53,07	62,95	54,91	53,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 232 690	159 213	1 441 903
Balanseras i ny räkning		159 213	-159 213	0
Årets resultat			-268 872	-268 872
Belopp vid årets utgång	50 000	1 391 903	-268 872	1 173 031

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 391 903
Årets resultat	<u>-268 872</u>
	1 123 031

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 123 031</u>
	1 123 031

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 838 397	5 926 270
Övriga rörelseintäkter		7 846	130 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 846 243</u>	<u>6 057 095</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 670 775	-2 633 808
Övriga externa kostnader		-1 058 178	-1 016 481
Personalkostnader	2	-2 588 680	-2 449 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 317 633</u>	<u>-6 099 958</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-471 390	-42 863
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 587	4 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-230
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 518</u>	<u>3 878</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-468 872	-38 985
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>200 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-268 872	211 015
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 802
<b>Årets resultat</b>		<u>-268 872</u>	<u>159 213</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 407 173</u>	<u>1 392 919</u>
Summa varulager		1 407 173	1 392 919
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 862	7 186
Övriga fordringar		353 624	213 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>137 816</u>	<u>134 370</u>
Summa kortfristiga fordringar		496 302	355 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>306 614</u>	<u>794 557</u>
Summa kassa och bank		306 614	794 557
Summa omsättningstillgångar		2 210 089	2 542 628
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 210 089</b>	<b>2 542 628</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 391 903	1 232 690
Årets resultat	-268 872	159 213
Summa fritt eget kapital	1 123 031	1 391 903
<b>Summa eget kapital</b>	1 173 031	1 441 903
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	200 000
Summa obeskattade reserver	0	200 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	2 247	1 241
Leverantörsskulder	695 067	531 304
Övriga skulder	95 169	73 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	244 575	295 082
Summa kortfristiga skulder	1 037 058	900 725
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 210 089	2 542 628

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2025-12-31	2024-12-31
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

800 000

800 000

Utgående anskaffningsvärden

800 000

800 000

Ingående avskrivningar

-800 000

-800 000

Utgående avskrivningar

-800 000

-800 000

Redovisat värde

0

0

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

800 000

800 000

## NOTER

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-16

*Oskar Skjulstad*  
Oskar Skjulstad  
Styrelseordförande  
2026-04-16

*Markus Komulainen*  
Markus Komulainen  
Verkställande direktör  
2026-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 16 april 2026.

*John Larsson*  
John Larsson  
Auktoriserad revisor


